

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu, açılan, kapanan, tadil ve meslek terki veren esnaf sayılarını açıkladı. Türkiye'nin lokomotif illerinden biri olan Antep'te kepenk kapatan esnaf sayısı 900'e yaklaştı

Antep'te ekonomik kriz ayyuka çıktı

Ekonomik krizin gün geçtikçe daha da derinleştiği ülkemizde, sanayicisinden çiftçisine, imalatçısından esnafına kadar tüm sektörler üzerini düşeni alıyor. Ocak-Ekim döneminde 263 bin 801 yeni işyerinin açıldığı ülkemizde, 72 bin 132 esnaf ise dükkanına kilit vurdu, 21 bin 68 esnaf meslek terki verdi.



Esnaf kepenkleri indirmeye devam ediyor

Ülke genelinde olduğu gibi Antep'te ekonomik kriz iyice ayyuka çıktı. Dükkan kiralalarının yanı sıra sigorta primlerinin yüksek olması, gelir-gider arasındaki makasın açılması sonucunda çarkını döndürmekte zorlanan esnaf kepenkleri indirmeye devam ediyor. **4'TE**

Gaziantep Elektrikçiler Odası Başkan Yardımcısı Mustafa Taş, 2025 yılının zorlu geçtiğini söyledi

Esnaflarımız iş almaya temkinli yaklaşıyor

Sektörün zorlu bir süreçten geçtiğini ifade eden Taş, "Ülke genelinde yaşanan ekonomik sıkıntıdan her sektör gibi bizlerde nasibimizi aldık, almaya da devam ediyoruz. Dolayısıyla zor durumda olan esnaf nakit sıkıntısı yaşıyor. Malzeme fiyatlarının sürekli yükselmesi sonucunda önümüzü göremiyoruz. Bu şartlar altında esnaflarımız iş almaya korkuyor. Çünkü iş anlaşmaları 24 aylık olarak yapılıyor, bu süre zarfında neler olacağını bilmiyoruz. O yüzden esnaflarımız iş almaya temkinli yaklaşıyor" açıklamasını yaptı.



Çarklarımız zor şartlarda dönüyor

2025 yılının sektör açısından iyi geçmediğine dikkat çeken Taş, 2026 yılından umutlu olduklarını belirtti. "Bu yıl

beklediğimiz gibi olmadı, esnaflarımız tüm beklentisini önümüzdeki yıla bağladı. Çünkü bu şekilde devam ederse sektörümüz küçülecek ve daralacak." dedi. **4'TE**



Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.860 13 KASIM 2025 PERŞEMBE



AKILLI ISI KAZANLARI

ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

Yoksulluğun ve maddi yoksunluğun en çok etkilediği kesim çocuk... TÜİK verilerine göre 10 çocuktan 4'ü yoksulluk veya sosyal dışlanma riski altında. Her 10 aileden biri çocuklarına yeni giysiler alamazken, her 10 aileden biri çocuklarına taze meyve ve sebze yediremiyor...

Çocukların çöplüklerde yaşam mücadelesi!..

Gelir adaletsizliği ve yoksulluğun en derin yaşandığı kentlerin başında gelen Antep'te, her gün yüzlerce çocuk çöplerden atık toplayarak yaşam mücadelesi veriyor. Kentin her köşesinde günlük yaşamın değişmez karesi olan bu görüntüler, kentte yaşanan yoksulluğu gözler önüne seriyor.



Şiddet ve tehlikelere açıklar
Yaşlıları okula giderken, onlar kar-kış, sıcak-soğuk demeden, boylarından büyük çöp toplama arabaları ile çöpleri karıştırıyor. Çok küçük yaşta sokakta çalışma onların sigara ve uyuşturucuya alışma, suça yönelme, şiddet ve tehlikelere maruz kalma riskini de artırıyor. Kendini koruyamayacak yaşta bu çocuklar erken yaşta ya uyuşturucuya başlıyor veya suça karışıyor.

Sağlıklı büyüme ve yaşama imkanlarından yoksunlar
Yoksulluk içinde yetişen bu çocuklar sağlıklı yaşama, büyüme ve gelişme imkanlarından yoksun kaldıkları gibi, çocukluk döneminde yaşanan yoksulluk çoğu zaman yetişkinlik döneminde yaşanan yoksulluğun habercisi oluyor. Özellikle bizim gibi gelişmekte olan ülkelerde milyonlarca çocuk yoksulluk içinde hayata gözlerini açıyor. Yoksulluk çocukların ruhsal ve bedensel sağlıklarını olumsuz yönde etkileyen bu ortamlarda yaşamasına neden oluyor. **4'TE**

Liyakatsiz atamalar sağlık sistemine zarar veriyor



Kök hücre tedavisi, hasarlı bölgeyi onarıyor

Gaziantep Amerikan Hastanesi Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Op. Dr. Seydi Demir, son yıllarda özellikle diz ekleminde kıkırdak dokusu bozulan hastalarda, kök hücre naklinin yaygınlaştığını ve başarılı sonuçlar verdiğini söyledi. **4'TE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 18 Haziran 2015 tarihli yazısıdır.

İlk 500'ün düşündürdükleri...

Çeşitli kurumlar her sene Türkiye'nin en büyük 500 firmasını veya 250, hatta 1000 firması için liste yayınlıyor. Son zamanlarda bu liste yayınlama işi, anket yapan firmaların reklam kapma hırsı nedeniyle yörüngesinden sapmaya başladı. Bu işin öncüsü ve halen en ciddi yapanı İstanbul Sanayi Odası. Bu kurumun çalışması hep referans olarak alınıyor ve itibar ediliyor. Gaziantep'ten bu sene listeye 20 firma girdi. Geçen sene bu rakam 24'tü. Bu sene artması gerekirken azaldı. Nedenlerini araştırınca bilindik sorunlarla karşılaştık. **2'DE**

AYKUT TUZCU



Köşe Taşı

**HEP BİRLİKTE
KASSANDRA
SENDROMU YAŞIYORUZ**

Yılmaz Özgül geçen haftaki köşesinde Cassandra sendromunu ele almış. Şu anda yaşadığımız kabusu çok güzel anlattığı için ben de konuyu köşeme taşımak istedim. Sizlere önce Cassandra'nın hikayesini anlatayım: Antik Yunan mitolojisine göre Cassandra, Truva kralı Priamos'un kızıdır ve çok güzeldir. Tanrı Apollon ona aşık olur ve onu ödüllendirmek ister. Cassandra'ya ömür boyu kehanet yeteneği armağan eder. Cassandra her şeyi önceden görebilecek ve ona göre önlem alabilecektir. **4'TE**

Ayşe Nur Yılmaz / Turizmci
ayseyilmazer@arsan.com.tr

Otel fiyatları geçen yıla göre çok yüksek değil, ama yurt dışı pahalı

2026 erken rezervasyonlar başladı. Geçmiş yıllarda konaklama ücretinin yüzde 25'ini ödeyen vatandaş istediği oteli ayırabiliyordu, ancak bu oran yüzde 50'ye yükseltildi. İnternet siteleri üzerinden otel satın alınmaması gerektiği konusunda vatandaş uyarılan seyahat acenteleri, mağduriyet yaşanabileceğinin altını çizdi. **4'TE**



SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

SSK Hastanelerinin devri ile tasarruf sağlanması amaçlanırken, ilaçta israf 10 kat arttı

Sağlıksız sağlık sistemiyle 3. dünya ülkeleriyle yarışıyoruz

Sağlıklı bir sağlık politikası olmayan Türkiye'nin sağlık sisteminin, girmeyi düşündüğü AB ülkeleriyle kıyaslanamayacak kadar çelişki ve hatalarla dolu olduğunu söyleyen Tabipler Odası Başkanı Prof. Dr. Kemal Bakır, sistemin ancak 3. Dünya ülkeleriyle kıyaslanacak bir yapıda olduğunu söyledi.

Kadınlar ve sorunları:

Dayak yiyen kadınlarımız bu kadar çok mu?

Boşanma davalarında ekonomik nedenler birinci sırayı alıyor

Yapılan bir araştırmaya göre tüketici gözüyle baktığımız ev kadınlarının haftada 56 saatleri ev işleri ile geçiyor. Az gelişmiş ülkelerde ise bu çalışma saati 60 saate ulaşılıyor. **3'TE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

İlk 500'ün düşündürdükleri...

Çeşitli kurumlar her sene Türkiye'nin en büyük 500 firmasını veya 250, hatta 1000 firması için liste yayınlıyor.

Son zamanlarda bu liste yayınlama işi, anket yapan firmaların reklam kapma hırsı nedeniyle yörüngesinden sapmaya başladı. Bu işin öncüsü ve halen en ciddi yapını İstanbul Sanayi Odası. Bu kurumun çalışması hep referans olarak alınıyor ve itibar ediliyor. Gaziantep'ten bu sene listeye 20 firma girdi. Geçen sene bu rakam 24'tü. Bu sene artması gerekirken azaldı. Nedenlerini araştırınca bilindik sorunlarla karşılaştık. Hani bir Antep haneği var ya... Ellenme, bellenme, dillenme! Yani, öne çıkma, gerciklik etme, dile düşme! Bu nedenle İSO'nun anket formunu doldurmayan firmalar var. Oysa bunlar o haneği yanlış tefsir ediyorlar. Sorunları da olsa demokratik bir ülkede yaşıyoruz. Bu firmalar çok sayıda teşviklerden

yararlanıyor. Vergi indirimleri var. Yatırımcılara teşvikler ülkemize özgü değil. Bütün dünyada var. Hatta bazı ülkelerin teşvikleri bizimkilerin fevkinde. Bunun amacı üretimi teşvik etmek, istihdam yaratılmasını sağlamak ve doğal olarak da devletin vergi gelirlerini artırmak. Devlet bunları gizli kapaklı yapmıyor. Herkese açık. Bunlardan yararlananların da şeffaf olması gerekmez mi? Yüzde 90'ı, adı resmen konmayan şeffaflık kuralına uyuyor da, diğerleri neden uymuyor? Çünkü bu listelerin akabinde gelen vergi listelerinde isimleri olmayacağı için mahcubiyet(!) korkusu gizlenmeyi gerektiriyor. Listeleri inceleyin, örneğin son 5 yılda, bu listelerde ismi bulunanlarla, vergi listesindekiler hemen aynı. Bunlar başları dik gezen işadamları.

Bir de vergi daireleri değiştirenler var. Bunlara iyi gözle bakmak ne derece doğru olur, tartışmak lazım. Burası küçük yer, yanlışlık hemen sırtır, ancak İstanbul'a gidersen arada kaynarsın!.. Onlar akıllı, biz aptalız! Vergiler bu kentte verildiğinde, yerel yönetim pay alıyor, hizmet yapıyor. Para dışarı gitmiyor, Gaziantep ekonomisine kalıyor. İtibarlı olan da budur. Anlamadığım bir başka husus da kendini, "Gaziantep sanayisinin dünyadaki ön önemli markası" diye lanse eden kuruluşlar! Lafügüzaf! Yani, boş lakırdı! En önemli markanın, birkaç gün sonra ilan edilecek kurumsal vergi listesinin de en önemli yerinde olması gerekmez mi? Vazgeçtik! İlk 100'ün içinde olsun yeter!

İSO 500'deki 20 firmanın cirosu 3.5 milyar dolar

İSO'nun anketine göre ilk 500'deki 20 firmamızın üretimden satış cirosu 9 milyar 501 milyon 523 bin 724 TL. (Adı açıklanmayan firmanın rakamı, üstündeki ile altındakine göre yaklaşık hesaplanarak genel rakama eklendi. A.T.) Yani 3.5 milyar Dolar. 2014 yılında 6.65 milyar Dolar ihracat yapan Gaziantep'in üretimden satış böylece ihracatının ancak yarısı olduğu anlaşıldı. (20 firmanın cirosuna göre analiz yapmak yanlış olabilir. Ancak, bu durum ihracatımızın röntgenini çekmiş oluyor.) İSO İlk 500'de İstanbul'dan 189, İzmir'den 36, Kocaeli'nden 35,

Bursa'dan 30, Ankara'dan 27 firma var. Bizim 6'ncılık konumumuz burada da 20 firmamız ile sürüyor. Irak'ta, hatta Suriye ve Suriye'den ileri noktalara geçiş mümkün olduğu zaman Gaziantep'in sıra atlayıp, ilk 5'e girmesi kaçınılmaz olacaktır. Irak ve Suriye iç savaşları bizim savaşımız değil. Ama coğrafi konumumuz nedeniyle ekonomik, insani yardım ve siyasi açıdan kayıplarımız var. Ne zaman biteceği belli olmayan bu savaşların faturasının ağırlaşmaya başladığını da kabul etmeliyiz.

**Aykut Tuzcu'nun
18 Haziran 2015
tarihli yazısıdır**

Dev bankaların analizleri yayımlandı: Altın fiyatları o seviyeyi görecek!

Önümüzdeki yıl ons başına 5 bin doların üzerine çıkacak

JP Morgan Private Bank, altının önümüzdeki yıl ons başına 5 bin doların üzerine çıkmasını öngörüyor. Gelişmekte olan piyasalardaki merkez bankalarının alımları fiyatlardaki yükselişi destekliyor.



JP Morgan Private Bank'a göre, altının ons fiyatı 2026 yılı sonuna kadar 5 bin 200-5 bin 300 dolar seviyelerine ulaşabilir. Kuruluşun küresel makro ve sabit getirili strateji başkanı Alex Wolf, bu seviyenin mevcut fiyatlardan yüzde 25'in üzerinde bir artış anlamına geldiğini belirtti. Merkez bankalarının alımları, altının son yıllarda değer kazanmasında kritik rol oynadı. Ekim ayında 4 bin 380 doları aşarak rekor seviyelere ulaşan fiyatlar, son haftalarda bir miktar geriledi. Wolf, gelişmekte olan ülkelere merkez bankalarının döviz rezervlerinde altının payının hâlâ nispeten düşük olduğunu vurguladı ve alımların devam ettiğini ifade etti. Dünya Altın Konseyi verilerine göre, merkez bankaları eylül ayına kadar rezervlerine 634 ton külçe altın ekledi. Bu miktar, son üç yılın aynı dönemine kıyasla düşük olsa da, 2022 öncesi ortalamasının oldukça üzerinde. Dünya Altın Konseyi, 2025 yılı için yıllık alımların 750-900 ton arasında gerçekleşmesini öngörüyor. Altın alımlarında Çin öncülük ederken, Polonya, Türkiye ve Kazakistan da rezervlerini artırmayı sürdürüyor. Uzmanlar, altının güvenli liman niteliğinin güçlü kaldığını belirtiyor; Goldman Sachs, altının 2026'nın son çeyreğinde 4 bin 900 dolara ulaşmasını bekliyor.

Cari açık 20 milyar doları aştı!

Eylül ayında Türkiye'nin cari açığı dikkat çekti. TCMB verilerine göre, dış ticaret açığı sürerken hizmetler ve turizm gelirleri cari açığı dengelemeye katkı sağladı. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), eylül 2025 ödemeler dengesi verilerini yayımladı. Buna göre cari işlemler hesabında 1 milyar 112 milyon dolar, altın ve enerji hariç cari işlemler hesabında ise 6 milyar 803 milyon dolar fazla kaydedildi. Bu dönemde ödemeler dengesi tanımlı dış ticaret açığı 5 milyar 356 milyon dolar olarak gerçekleşti. Yıllıklandırılmış verilere göre,

eylül ayında cari açık yaklaşık 20,1 milyar dolar oldu. Ödemeler dengesi tanımlı dış ticaret dengesi ise 64,8 milyar dolar açık verdi. Aynı dönemde hizmetler dengesi 62,6 milyar dolar fazla verirken, birincil ve ikincil gelir dengesi sırasıyla 17,6 milyar dolar ve 308 milyon dolar açık gösterdi. Hizmetler dengesi kaynaklı net girişler eylül ayında 7 milyar 707 milyon dolar seviyesinde gerçekleşti. Bu kalem altında taşımacılık hizmetlerinden 2 milyar 269 milyon dolar, seyahat kaleminden ise 6 milyar 259 milyon dolar net gelir sağlandı. cumhuriyet



İhracatımız miktar endeksinde geriledi

Türkiye İstatistik Kurumu, eylül ayına ilişkin dış ticaret endekslerini açıkladı. Kurum, ihracat ve ithalat birim ile miktar endekslerindeki değişimleri ve dış ticaret haddindeki gelişmeleri paylaştı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Eylül 2025 dönemine ilişkin dış ticaret endekslerini yayımladı. Verilere göre ihracat birim değeri endeksi, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 6 arttı. Gıda, içecek ve tütünde yüzde 11,1; ham maddelerde yüzde 6,9; imalat sanayinde yüzde 5,8 artış kaydedilirken, yakıt kaleminde yüzde 7,1 düşüş yaşandı. İhracat miktar endeksi eylülde geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 3 azaldı. Gıda, içecek ve tütünde yüzde 11,9; ham maddelerde yüzde 1; imalat sanayinde yüzde 3,1 düşüş görülürken, yakıtlarda yüzde 28,9 artış gerçekleşti. İthalatta artış sürdü. İthalat birim değeri endeksi eylülde geçen yılın aynı ayına göre yüzde 1,7 yükseldi. Gıda, içecek ve tütünde yüzde 10,2 artış olurken, yakıtlarda yüzde 9,1; ham maddelerde yüzde 4,5 azalma kaydedildi.

İthalat miktar endeksi ise aynı dönemde yüzde 6,9 arttı. Gıda, içecek ve tütünde yüzde 10,9; ham maddelerde yüzde 3,2; yakıtlarda yüzde 6,1; imalat sanayinde yüzde 3,5 artış izlendi. Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış verilere göre ihracat miktar endeksi, ağustos ayına kıyasla yüzde 7,5 azaldı. Takvim etkilerinden arındırılmış seride ise yıllık bazda yüzde 6,7 düşüş kaydedildi. İthalat miktar endeksi aynı dönemde mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış olarak yüzde 5,8, yıllık bazda ise yüzde 3,7 artış gösterdi. Dış ticaret haddi yükseldi. İhracat birim değeri endeksinin ithalat birim değeri endeksinde bölünmesiyle hesaplanan dış ticaret haddi, geçen yıl eylülde 85,8 iken 2025'in aynı ayında 89,4'e yükseldi. Bu artış, dış ticaret haddinde 3,6 puanlık bir iyileşmeye işaret etti. cumhuriyet

KURUCULARI: Osman TUZCU Aykut TUZCU



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:79 Sayı : 22.860
13 KASIM 2025 PERŞEMBE
(Yerel Gazete)
İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Siddik Emrah YILMAZ
Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi
No:6/1
Tel: 0342 215 42 59
Basım Yeri
Ekspres Gazetesi Tesisleri
Aydınba Mah. 57017 Nolu Sokak
Şahinbey/GAZİANTEP
Dağıtım
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com
Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
EKREM ECZANESİ
Ünaldı Mahallesi Hasip Dürri Caddesi No:2/A
(Şehreküstü Heykeli Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 05545667882
BAŞAK ECZANESİ
ÇAGDAS MAH. 20 NOLU CAD. NO:36/A 60.YIL
SAĞLIK OCAĞI KARŞISI / ŞAHİNBEY
Telefon : 03423361941
MİR ECZANESİ
Vatan mah 40 nolu sk no 4 (kazım karabekir okulu yani)
/ ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 271 11 12
SUNA ECZANESİ
Binevler 23 Nisan Mah. (Özel Kemal Bayındır Hastanesi
Yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 361 02 61
YEŞİLDOĞA ECZANESİ
Akkent mah. 134012. cadde Flora sitesi 29 C/F (Akkent
Sembol Center Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 08503174292
DENİZ TIRYAKI ECZANESİ
Şahintepe Mah. 133380 Nolu Sok.No:2 B/C (Oska
hamamı-Mediantep Tıp Merkezi Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0531 287 2040
BİRLİK ECZANESİ
Üniversite Bul. 309/A (Dış Fakültesi Karşısı ,Tıp
Fakültesi Acil Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 3605711
EVREN ECZANESİ
ERTUĞRULGAZİ MAHALLESİ 189012 NOLU CADDE
NO:10/B (DOĞUSER SERAMİK KARŞI SOKAĞI-
ERTUĞRULGAZİ 32 NOLU SAĞLIK OCAĞI KARŞISI) /
ŞAHİNBEY / Telefon : 0538 596 90 27

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
MERYEM ECZANESİ
Mücahitler Mahallesi Kudüs Caddesi No:37/A
(Mücahitler hastanesi yanı) /
ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03425177878
AYDINGÜLER ECZANESİ
Değirmicem Mah.Ali Fuat Cebesoy Bulvarı No:5D /
ŞEHİTKAMİL
Telefon : 05352552756
DENİZ TATAR ECZANESİ
Emek Mah. Şakir Sabri Cad. No: 14/B (Emek Hastanesi
Acil Karşısı / **ŞEHİTKAMİL**
Telefon : 3222121
Ü.KASAPBAŞI ECZANESİ
Fevzi Çakmak Bul.34/B 25 Aralık Devlet Hastanesi
Karşısı / **ŞEHİTKAMİL**
Telefon : 0342 336 07 31
PERA ECZANESİ
Seyrantepe Mahallesi Hacı Mahmut Deniz Caddesi
No:3/A (Liv Hospital Acil Yanı) / **ŞEHİTKAMİL**
Telefon : 0505 797 10 11
YESİLOVA ECZANESİ
Eydibaba Mahallesi Korutürk Caddesi No:55/B
(Karşıyaka Polis Karakolu'nun 50 m ilerişi, Kardeşler
Simit Fırını Karşısı) / **ŞEHİTKAMİL**
Telefon : 0342 3230109
LEYLA ECZANESİ
Eyüpsultan mah. 21090 nolu sok. no:14 (Anka
hastanesinin arkası) /
ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0544 597 78 40

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126

RESMİ DAİRELER

Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66
ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER	
Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60

ULAŞIM

HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

10 NİSAN 1986

Kadınlar ve sorunları: Dayak yiyen kadınlarımız bu kadar çok mu?

Boşanma davalarında ekonomik nedenler birinci sırayı alıyor

Yapılan bir araştırmaya göre tüketici gözüyle baktığımız ev kadınlarının haftada 56 saatleri ev işleri ile geçiyor. Az gelişmiş ülkelerde ise bu çalışma saati 60 saate ulaşıyor.

Çalışmayan kadınların sorunlarını araştırmak istediğimizde karşımıza bu kadar dertli hanımlar çıkacağını doğrusu beklemiyorduk. Ancak çalışmayan kadınlar arasında yaptığımız bir dizi söyleşi de bu kadınların çoğunun sorunları yoğunluğuna yaşadığını, ancak ekonomik bağımlılık ve toplumsal baskı nedeniyle içinde bulundukları ortamı genellikle kabullendiklerini gördük. Kocasından dayak yemeyen kadın sayısı yok denecek kadar az. Dayak aile için de erkeğin güçlülüğünün ve hükümranlılığının bir simgesi olarak yerini korumaya devam ederken, bir veya birkaç tokadı dayaktan saymayan

kadınlarımız var. 30 yıldan beri şehrimizde boşanma davalarına bakan avukat Durmuş Karaca boşanma davalarında ekonomik nedenlerin birinci sırada yer aldığını belirtirken, birçok davada eve bakmama, aileyi sefalet içine sürükleme, dövme, küfür, içki ve işsizliğin boşanma nedenlerinin başında geldiğini belirtiyor. Yine boşanma davalarına bakan avukat Handan Koral ise birçok kadının “Kocam değil mi döver” diyerek dayacı benimsediğini ve olağan saydığını belirtiyor. Daha önce boşanma nedenleri daha ciddi konulara dayanırken, ağırlaşan ekonomik şartlar nedeniyle, son üç-

dört yılda boşanma nedenlerinin çok basitleştiğini söylüyorlar. Ev hanımlarının sorunlarını boşanma davalarına bağlamamızın nedeni merak edilmiş olabilir. Ancak çalışmayan kadınların çoğunluğu, “Ekonomik bağımsızlığımız olsa, toplumsal baskı ve çocuklarımız olmasa Türkiye’de kadınların bü yük bir bölümü boşanma davası açar” diyorlar. Bu sözleri duyan bir beyin ilk sözü ise “Allah ellerine fırsat geçirmesin” oluyor. Özellikle beylerin dikkatle okumasını istediğimiz kadınlar ve sorunlarını anlatmaya yarın Pakize Özdil’den başlıyoruz. Devam edecek

Fiyat artışlarının yüzde yüz gerilediği açıklandı

Mart ayı fiyat artışları yüzde 4.6

Ticaret ve Sanayi Odası başkanlığı tarafından yapılan yazılı açıklamada şehrimizde geçen yıla oranla fiyat artışlarında yüzde yüz bir düşüş kaydedildiği bildirildi Geçen yılın ilk üç ayında fiyat artışı 15.8 iken bu yıl aynı dönemde 7.52 olduğu ifade edildi.

Ticaret odası yetkilileri 163 kalem mal üzerinde yaptıkları incelemede mart ayı fiyat artışının da yüzde 4.6 olduğunu söylediler. Geçen yıl mart ayında fiyat artışı 5.6 olmuştu.

Ticaret Odası yetkilileri bu yıl şehrimizdeki fiyat artışının yüzde 36.5 olacağını, bunun enflasyon hızının

düşüğünü gösterdiğini vurguladılar.

Dün yaptığımız yayında Ticaret Odasının canlı hayvan ihracatıyla ilgili haberini vermiş yıllık 17 milyar ihracat yapıldığını bildirmiştik. Üç aylık ihracat tutarı 27.6 milyon doların Türk lirası karşılığı 17 milyar yapmaktadır. Bu yanlışlığı da düzeltiriz.

Belediyenin ceza konusundaki açıklaması etkili oldu

Emlak ve Arsa Beyannamesi doldurtmak isteyenler kuyruk oluşturmaya başladı

Belediye tarafından bir süre önce yapılan açıklamada Emlak ve Arsa Vergisi beyannamesini vermeyenlerden 20 bin lira para cezası alınacağı açıklandı. Bu açıklama üzerine son günlerde azalmaya başlayan Emlak ve Arsa Vergisi beyanname yatırma işlemi yeniden hızlandı.

Belediye tarafından yurttaşlara kolaylık sağlamak amacıyla tiyatro salonu fuayesin de ticaret lisesi öğrencileri tarafından Emlak ve Arsa Vergi Beyannameleri ücretsiz olarak dolduruluyor. Belediyenin

son açıklaması üzerine burada beyanname doldurtmak isteyenlerde de bir artış gözlemlendi. Emlak ve Arsa beyannamelerini doldurtmak isteyenler kuyruk oluşturmaya başladılar.

Türk Musikisi Konseri 25-26 Nisan’da Belediye Tiyatro salonunda verilecek

Gaziantep Türk Musikisi Derneği 25-26 Nisan tarihleri arasında Belediye Şehir Tiyatrosun da konser verecek. 2 gala bir matine şeklinde olan konseri 50 sanatçı icra edecek. Türk musiki derneğinin bir sezon

içerisin de ikinci konserinde sanatçılar şu parçaları icra edecek. İki bölüm halinde verilecek olan konserin ilk bölümünde İsmail Dede Efendinin icat ettiği bir makam olan Ferrah feza takdim edilecek.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

14 ŞUBAT 2006

SSK Hastanelerinin devri ile tasarruf sağlanması amaçlanırken, ilaçta israf 10 kat arttı

Sağlıksız sağlık sistemiyle 3. dünya ülkeleriyle yarışıyoruz

Sağlıklı bir sağlık politikası olmayan Türkiye'nin sağlık sisteminin, girmeyi düşündüğü AB ülkeleriyle kıyaslanamayacak kadar çelişki ve hatalarla dolu olduğunu söyleyen Tabipler Odası Başkanı Prof. Dr. Kemal Bakır, sistemin ancak 3. Dünya ülkeleriyle kıyaslanacak bir yapıda olduğunu söyledi. Bakır, “Koruyucu hekimliği önleyen, çevre koşullarını düzenleyen, sağlıklı bir ortam yaratan, ücretsiz, eşit ve ulaşılabilir sağlık sistemini öneriyoruz. Bunun için de 224 Sayılı sağlıkta sosyalizasyonun hayata geçirilmesini istiyoruz” dedi.

Sağlıkta dönüşüm çöküşü hızlandırdı

Uygulamaya konulan sağlıkta dönüşümün sağlıkta çöküşü hızlandırdığına dikkat çeken Prof. Dr. Bakır, “Sağlıkta idareci-işveren, hastane-ticarethane, hasta-müşteri gibi görülebiliyor. Ne yazık ki bu anlayış la sağlık sistemi, ancak III. Dünya ülkeleriyle kıyaslanabilir. Sağlıkta dönüşüm olarak başlayan sürecin şu andaki adının sağlıkta çöküş olduğunu görüp, çöküş dönemi yaşanmakta olduğunu düşünmekteyiz” diye konuştu.

Sağlık ve eğitim, kimsenin vicdanına bırakılamayacak kadar önemlidir

Sağlıkta iyileşme yapılması beklentisi sürerken, hekimlerin ücretlerinin aşağı çekilmesinin konuşulduğunu, sağlık ve eğitimin kimsenin vicdanına bırakılamayacak kadar önemli olduğunu hatırlatan Bakır, “Sağlıkta dönüşümün bir devrim yaratacağı öngörülerini vardı, ancak biz baştan beri bu haliyle sağlıkta dönüşümün sağlık hizmetlerinin kalitesini artırmayacağını söylüyorduk ki öyle de oldu. Sağlıkta dönüşüm önceki iktidarların da yapmayı düşündüğü bir çalışma idi. Ancak pratiğe dökülmesine AKP iktidarı zamanında başlandı. Biz sağlıkta dönüşümde yer alan sosyal güvenlik kuruluşlarının tek çatı altında birleştirilmesine karşı değiliz. Ancak SSK Hastaneleri gibi sadece devletin payı olan kurumlar olmayan, aynı zamanda işçinin ve işverenin de hak sahibi olduğu kurumların bir gecede devrine karşılık. SSK Hastaneleri’nin devrine Çalışma Bakanlığı bile karşı çıktı. Sonuçta SSK Hastaneleri’nin devriyle hastalar çeşitli sorunlarla karşılaştı” diye konuştu. Amaçlardan biri ilaç tasarrufu iken israf yaklaşık

10 kat arttı SSK Hastanelerinin devri sürecinde başlayan sorunların ilaçla devam ettiğini ifade eden Bakır, “SSK Hastaneleri’nin devriyle hastalar bir dizi sıkıntı yaşadı. Otomasyon işlemi gerçekleştirilemediği için, eczaneler ilaç veremedi, hastalar ilaç bulamadı. Şimdi durum daha da kötü. 2006’nın başında yeni bütçe uygulaması ile bir hekimin yazacağı ilaç sınırlandırıldı. Hedefledikleri ilaç tasarrufu idi. Ancak 2005 rakamlarına bakıldığında Sosyal Sigortalar Kurumu ilaç gideri, yaklaşık 10 kat daha artmış gibi görünüyor. SSK, sağlık hizmeti alan nüfusun yüzde 52 sini barındırdığı için eskiden, ilacı daha ucuz alabilmesi mümkündü. Ayrıca SSK’nın ilaç fabrikası vardı” şeklinde açıklama yaptı.

2006’nın başında yeni bütçe uygulaması ile bir hekimin yazacağı ilaç sınırlandırıldı. Hedefledikleri ilaç tasarrufu idi. Ancak 2005 rakamlarına bakıldığında Sosyal Sigortalar Kurumu ilaç gideri, yaklaşık 10 kat daha artmış gibi görünüyor. SSK, sağlık hizmeti alan nüfusun yüzde 52’sini barındırdığı için eskiden, ilacı daha ucuz alabilmesi mümkündü. Ayrıca SSK’nın ilaç fabrikası vardı” şeklinde açıklama yaptı.

Yeşil kartlıların ve sosyal güvenlik kurumunun geliri nasıl karşılanacak?

Yeşil kartla ilgili halen ciddi eksiklikler bulunduğunu, ye şil kartlılara ücretsiz ilaç dağıtıldığını, ancak bunların nereden ödeneceği konusunda kaynak açıklanmadığını hatırlatan Bakır, “Yeşil kartlılara ücretsiz ilaç dağıtıldı. Kaynak konusunda bir çalışma yapılmadı. Hastanelere ödeme yapmayıp sildiler. Hastaların sosyal güvenlik kuramlarından 3.5 katrilyonu silindi. 2005’in sehven olduğunu söylediler. Bu yıl

için yeşil kartlılar ve sosyal güvenlik kurumunun gelirini nasıl karşılayacaksınız?” dedi.

Hastane işletme hasta da müşteri olmamalı

AKP Hükümeti’nin hastaneleri ticarethane, hastaları da müşteri gibi gören bir zihniyete sahip olduğunu, bu zihniyetin kaygı verici bir süreci başlattığına dikkat çeken Bakır, “Sağlıkta dönüşümün hedefleri arasında gelen genel sağlık sigortası ve aile hekimliği projesini gündeme getirmeye çalışırken, hasta yerine ağuzların dan ‘müşteri’ kelimesi çıkmaya başladı. Aile Hekimliği, Genel Sağlık Sigortası, hastaneleri ticarethaneye hastaları da müşteriye dönüştürmeye başladı. Genel sağlık sigortasında 127 YTL’nin altında gelire sahip olanlar katkı payı ödemeyecek, 127 YTL’nin üzerin de gelire sahip olanlar katkı ‘payı’ ödeyecek. Sadece 128 YTL gelire sahip olanların katkı payı ödemesi mümkün mü? Ülkede açlık sınırı ve yoksulluk sınırının rakamları belli, bu rakamlar, 127 YTL ile kıyaslanmayacağı gibi, genel sağlık sigortası ve aile hekimliği konusunda hükümet, kendi koyduğu asgari ücreti bile reddediyor diye konuştu.

Paran kadar sağlık

127 YTL nin üzerindeki gelire sahip olanların katkı payı ödemek zorunda kalacak olmasının sağlık sistemini içinden çıkılamaz bir hale getireceğini, bu durumun uygulanması durumunda insanların arabasını kasko yaptırır gibi parası kadar sağlık hizmeti satın alabileceğini, ödeme gücü olmayanların ise sağlık-sistemin den tamamen yararlanamayacağını hatırlatan Bakır, “Ödediğiniz para kadar sağlık hizmeti bir anlamda kasko gibi bir şey. Biz Tabipler

Odası olarak ücretsiz sağlıktan yanayız. Sağlık ve eğitimin yerine hiçbir şey konamaz. Sağlık ve eğitim ücretsiz olmalı. İlaçların serbestçe eczanelerden alınması için kaynak bulunduğuna göre, ücretsiz sağlık için de kaynak yaratılabileceğine inanıyoruz. Yeter ki istensin. Halk arasında ‘Paran kadar konuş’ diye bir cümle vardır. Ne yazık ki paran kadar sağlıkta bundan başka bir şey değil” şeklinde açıklama yaptı.

Hekim rehin almaz rehin alan idaredir

Bakır, bu durumda yine sağlık çalışanların hedef seçileceğini, halka şirin görünmek için popolist davranan politikacıların, sağlık çalışanları ile halkı karşı karşıya getireceğini belirtirken, “Burada zarar görecektir unsur arasında sağlık çalışanları var. Sağlık çalışanları hedef seçilecek ve sıkıntı yaşayacaktır. Başbakan çıkıp, ‘Ben hastayı rehin alan hekim, rehin alırım diyor’ oysa hakim hastayı rehin almaz. Hastayı rehin alan idaredir” diye konuştu.

Sağlıkta dönüşüm değil, çöküş yaşanıyor

Alt yapısı sağlam atılmayan projelerin vatandaşla kurumlari karşı karşıya getirdiği gibi vatandaşın daha çok mağduriyetine sebep öldüğünü yineleyen Bakır, “Tüm sosyal güvenlik kuramlarının özel hastanelere gidebilmesi, yeterli yatak kapasitesi ve polikliniklere sahip olunamayıp bazı hastanelerden hastaların sağlıklı hizmet alamamasını ortaya çıkardı. Sağlık çalışanları ile hastaları karşı karşıya getiren sıkıntılar buralarda da meydana gelmeye başlamıştır. Sonuç olarak sağlıkta dönüşüm olarak başlayan sürecin şu andaki adının sağlıkta çöküş olduğunu görüp, çöküş dönemi yaşanmakta olduğunu düşünmekteyiz” şeklinde ifade etti

Köşe Taşı

**HEP BİRLİKTE
KASSANDRA
SENDROMU YAŞIYORUZ**



Ayşe Nur Yilmazer / Turizmci
ayseyilmazer@arsan.com.tr

Kassandra Apollon'un aşkına karşılık vermez. Çok hiddetlenen Apollon onu acımasızca lanetler. “Doğruyu göreceksin, ama kimse sana inanmayacak.” der.

Müziğin, sanatların, Güneş'in, ateşin ve şiiirin tanrısı Apollon'un gazabına uğrayan güzeller güzeli Kassandra'nın artık tüm olacıklardan haberi vardır, ancak kimseleri gerçeklere inandıramaz. Truva efsanesinin unutulmaz karakterlerinden biri olan Kassandra hem bir kahin hem de trajedinin sembolüdür. Bu lanet, Truva'nın düşüşüne kadar süren bir acının da habercisidir.

Kassandra, Truva Atı'nın şehre alınmaması gerektiğini haykırır; kendini paralarcasına sesini duyurmaya çalışır ama ne babası ne kardeşleri, ne de halk onu dinler. Şehir yanarken, Kassandra'nın sözleri tarihe bir uyarı olarak kazınır: “Gerçeği görmek yetmez, duyurmak da gerekir.”

“Kassandra Sendromu” kavramı, bugün mitolojik anlamının ötesine geçerek, toplumsal bir metafora dönüştü. Bu terim, gerçeği gören, uyarıda bulunan ama ciddiye alınmayan bireyleri ya da grupları anlatıyor. Mitolojiden günümüze aramızda çokça Kassandra var. Bilim insanları, aktivistler, gazeteciler, çevreciler, kadın hakları savunucuları... Hepsi bir şekilde yaşadığımız dünyanın Kassandra'ları. Ne var ki, özellikle sorgulamayı sevmeyen, akıl yürütmeyi bilmeyen toplumlar, çoğu zaman rahatsız edici gerçeklerle yüzleşmek istemiyor. Bir felaketin, kriz ya da yozlaşmanın yaklaştığını görenlerse, çoğu zaman “abartmakla”, “karamsar olmakla” ya da “düzeni bozmakla” suçlanıyor. İnsanlar konfor olanları dışına çıkmak zorunda kaldıkları hiçbir gerçeği görmek istemiyorlar. Oysa Kassandra'nın laneti tam da burada hatırlanmalı: Gerçeği söyleyenin sesi, çoğunluğun rahatına dokunduğu anda susturulur. Bugün Kassandra Sendromu'nu toplumsal düzeyde her yerde görebiliyoruz.

İklim krizi uyarılarının yıllardır dile getiren bilim insanlarının sesleri, çıkar hesapları arasında kayboluyor. Kadın cinayetleri, “bir anlık öfke” olarak geçiştiriliyor. Gençlerin, işsizlik ve umutsuzluk çığlıkları “abartı” olarak görülüyor. Toplumsal sorunları dile getirenler, “negatif”, “sorun çıkaran” ya da “fazla duyarlı” olarak etiketleniyor. Bu tablo bize gösteriyor ki “Kassandra Sendromu” sadece bireysel bir psikolojik durum değil, toplumların inkâr mekanizmasının bir aynası.

Bir toplum, tehlikeyi görmek istemediğinde, gerçeği dile getirenleri dışlıyor. O tehlike, artık görmezden gelinemeyecek kadar büyüdüğünde rahatını bozmak istemeyenlerin sebep oldukları o kocaman ateşin alevleri Kassandra'ları da yutuyor. Kassandra'nın laneti, aslında bir uyarı: Eğer kulaklarımızı gerçeğe kapatırsak, mitolojik Truva'nın kaderini yaşıyor, yer ile yeksan oluyoruz. Bugün Kassandra'yı dinlemek; bilim insanlarını, aktivistleri, sanatçıları, gençleri, pazardaki emekliyi, çağ dışı ücretlerle geçinemeyen emekçiye ve susturulan sesleri dinlemek demek.

Değişim, çoğu zaman önce bir uyarıyla başlıyor. Kehanet gibi gelen bir ışığın aydınlatdığı yolda hataları görebilsek, farkındalık çağrısına kulak verirken zararın bir yerinden dönebiliyoruz. Görenleri dinlemeyi, duyanları susturmamayı öğrenmek zorundayız. Çünkü gerçek, çoğu zaman en çok susturulan. Kassandra Sendromu'nu çözmek, yalnızca bir psikolojik kavramı değil, bir kültürel refleks de değiştirmekle mümkün. Bazen bir toplumun kurtuluşu, bir kişinin “doğruyu gördüm” diyebilme cesaretinde saklı. Konfor alanlarımızdan çıkıp doğruyu fark ettiğimizi söyleme cesaretini göstereceğimiz günlerin artık gelmesi umuduyla...



Otel fiyatları geçen yıla göre çok yüksek değil, ama yurt dışı pahalı

TÜRSAB GAP BTK Başkanı İbrahim Halil Kılınç, “İnternet siteleri üzerinden otel alınmasını tasvip etmiyoruz. Çünkü sahte hesaplar açarak dolandırabiliyorlar. O yüzden vatandaşımız otellerini seyahat acenteleri aracılığıyla alsın. Herhangi bir mağduriyet yaşadığında başvurabileceği bir yer olsun” dedi.

Erken rezervasyonlarının başladığı ifade eden Kılınç, “Erken rezervasyon fırsatları geçen yıl açılmıştı ve uzun bir süre devam etti. Çünkü otellerin birçoğu boş kaldı. 2026 yılına binaen ise erken rezervasyonlar başladı. Seyahat

acentelerimiz ise bu konuda çalışmalarını sürdürüyor. Otel fiyatları geçen yıla göre çok yüksek değil, ama yurt dışı fiyatları pahalı. Dolayısıyla yurt içindeki otellerin biraz daha fazla talep göreceğine inanıyoruz” açıklamasını yaptı.

Yüzde 25 ön ödemeli erken rezervasyonlarının kaldırıldığını hatırlatan Kılınç, “Geçmiş yıllarda vatandaş, toplam konaklama ücretinin yüzde 25'ini ödeyerek, otelini ayırtabiliyordu, geri kalanını ise otele giriş yapmadan bir hafta önce ödüyordu. Ama bu oran yüzde 50'ye yükseldi. Bu gerçekten çok yüksek. Çünkü ödemelerin aile

ekonomisini zorlamaması lazım. O yüzden yüzde 25 ödeme daha cazipti. Bu konuda operatörlerimize taleplerimizi ilettik” ifadelerine yer verdi.

Kılınç, “Yurt dışından ülkemize gelen yabancı turistler ile vatandaşımızın aynı otele ödediği ücret aynı değil. Burada amaç ülkeye döviz kazandırmak. Lakin, bu ülkede yaşamını sürdüren vatandaş, daha uygun fiyatlı olarak tatilini yapabilmeli. Çünkü kendi tatil yerlerimiz ve ülkemiz. Hiç olmazsa vatandaşımız, yurt dışından gelen yabancı turistler ile aynı ücreti ödemeli” şeklinde

konuşt.

‘Nasıl olsa fiyat artmıyor algısı var’ diyen Kılınç, “Geçen yıldan kalma ‘Nasıl olsa fiyatlar artmıyor, tatile yakın alırım’ algısı devam ediyor. Lakin bu sene fiyatların yükselmesine inandığımızdan vatandaşımız otellerini şimdiden erken rezervasyon ile seyahat acenteleri aracılığıyla alınması lazım. Online satış sitelerinin sahteleri yapılıyor, bunlara çok dikkat edilmesi gerekiyor. Seyahat acenteleri ile görüşüp o şekilde satın alma işlemini gerçekleştirebilirler” uyarısında bulundu.

Liyakatsiz atamalar sağlık sistemine zarar veriyor



Gaziantep'te bazı sağlık kurumlarında yönetici pozisyonlarının sendikal çıkarlar doğrultusunda dağıtıldığı iddiaları, sağlık çalışanları arasında büyük rahatsızlık yarattı.

‘Benim sendikama geç, senin birim değişikliğini yapayım’ veya ‘Sendikama üye ol, seni birim sorumlusu yapayım’ şeklindeki söylemlerin yaygınlaştığına dair şikayetler üzerine açıklama yapan Hemşireler ve Tüm Sağlık Profesyonelleri Sendikası (HEPSEN) Gaziantep Şube Başkanı Ayşe Kılınç, bazı sendika yöneticilerinin sendikal gücü bir baskı ve torpil aracı olarak kullandığını vurguladı.

Liyakatsiz atamaların sağlık sistemine zarar verdiğine dikkat çeken Kılınç, liyakatsiz yöneticilerin görev aldığı kurumlarda verimliliğin düştüğünü, ekip ruhunun bozulduğunu ve sağlık hizmetlerinin niteliğinin azaldığını söyledi. “Liyakatli yöneticiler, çalışanına güven verir, adaletli davranır ve kurumu ileriye taşır. Ancak koltuklar sendikal ya da kişisel sadakat üzerinden dağıtıldığında sistem çöker. Gaziantep'te ve ülkemizin her yerinde sağlık kurumlarının, ehliyetli, tarafsız ve liyakatli yöneticilerle

yönetilmesi en büyük beklentimiz” değerlendirmesini yaptı.

‘Yöneticilik ayrıcalık değil, sorumluluktur’ diyen Kılınç, yönetici koltuklarının belirli sendikal grupların ödül mekanizması haline getirildiği, bu durumun ise çalışan motivasyonunu ve kurum içi huzuru ciddi şekilde zedelediği belirtti. “Yöneticilik makamı, bir sendikanın lütfu ya da siyasi bir ödül değil. Her sağlık çalışanı, emeğiyle, bilgisiyle ve gayretiyle yükselme hakkına sahip. Torpil, kayırmacılık ve sendikal baskı, sağlık kurumlarında iş barışını yok ediyor. Bu anlayış hem çalışanı hem de hizmet alan vatandaşlarımızı olumsuz etkiliyor” şeklinde konuştu.

Kılınç, “Ne yazık ki bazı kurumlarda yönetici koltuklarına, sağlık çalışanlarını sendikal üyelik üzerinden yönlendiren kişiler oturtulmuş. ‘Benim sendikama geç seni sorumlu yapayım, birimini değiştiririm’ diyen bu anlayış, hem etik değerlerle hem de kamu vicdanıyla bağdaşmıyor. Sendika demek, çıkar değil emek ve adaletin sesi demek. HEPSEN olarak, bu çarpık düzeni kabul etmiyoruz, liyakat esaslı bir yönetim anlayışını savunuyoruz” dedi.

Sağlık çalışanlarının haklarını savunmaya devam edeceklerini sözlerine ekleyen Hemşireler ve Tüm Sağlık Profesyonelleri Sendikası (HEPSEN) Gaziantep Şube Başkanı Ayşe Kılınç, konuşmaya şu şekilde devam etti: “Hiçbir sendika, hiçbir yönetici, çalışanı baskı altına alamaz. Bizler bu mesleği, insan sağlığına hizmet için seçtik. Herkesin hakkını korumak, torpil düzenine karşı çıkmak, sendikal mücadelenin özü. Susmayacağız, hakkı ve liyakati savunmaya devam edeceğiz.” Haber Merkezi

Kök hücre tedavisi hasarlı bölgeyi onarıyor

Gaziantep Amerikan Hastanesi Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Op. Dr. Seydi Demir, diz eklemindeki kıkırdak dokusu hasar gören hastalarda kök hücre uygulamasının olumlu sonuçlar verdiğini belirterek “Kök hücre tedavisi, hasarlı bölgeyi onararak hastalarımıza yeniden hareket kabiliyeti kazandırmaktadır” dedi.

Vücudunun yükünü en fazla çeken eklem, dizdir

Kıkırdak dokusunun vücudun kendini yenileme kapasitesinin düşük olduğu vurgulayan Dr. Demir, “Diz, vücudun en fazla yük taşıyan eklemdir. Zamanla aşınan veya zedelenen kıkırdak, ağrıya, tutukluğa ve yürüme güçlüğüne neden olur. Kök hücre tedavisi, bu hasarlı bölgenin kendi kendini onarmasını sağlar. Hastanın kendi yağ dokusundan veya kemik iliğinden alınan kök hücreler özel işlemlerden geçirilerek diz içine enjekte edilir. Bu yöntemle vücut, doğal bir iyileşme süreci başlatır” diye konuştu.

Kök hücre tedavisi iyileşme sağlıyor

Erken teşhisin tedavi başarısında büyük rol oynadığını vurgulayan Dr. Demir, diz ağrısı, merdiven inip çıkarken zorlanma veya sabah tutukluğu gibi belirtiler yaşayan vatandaşların ortopedi uzmanlarına başvurmaları çağrısında bulundu. Demir, Gaziantep Amerikan Hastanesi'nde uygulanan kök hücre

tedavisinin, kentte birçok hastaya iyileşme umudu sunduğunu da sözlerine ekledi.

Kök hücre tedavisi nedir?
Kök hücreler, vücuttaki farklı hücre türlerine dönüşebilme yeteneğine sahip özel hücrelerdir. Bu hücreler hasarlı dokuların onarılmasını ve yeni, sağlıklı hücrelerin oluşumunu sağlar.

Nasıl uygulanır?
Hastanın kendi dokusundan (yağ dokusu veya kemik iliği) az miktarda örnek alınır.

Bu örnek laboratuvar ortamında özel işlemlerden geçirilerek kök hücreler ayrıştırılır.

Elde edilen kök hücreler, enjeksiyon yöntemiyle diz eklemine uygulanır. Uygulama genellikle ameliyatsız yapılır ve işlem süresi yaklaşık 1 saat kadar sürer. Hasta aynı gün taburcu olabilir.

Dizdeki ağrı ve şişliği azaltır,
Kıkırdak dokusunun kendini yenilemesini destekler, Hareket kabiliyetini artırır, İleri evreye geçmeden protez ameliyatı ihtiyacını geciktirebilir veya ortadan kaldırabilir.

Erken veya orta evre kıkırdak aşınması (kireçlenme) olanlara, Spor yaralanması sonrası dizinde hasar oluşanlara, Cerrahi müdahaleden kaçınmak isteyen hastalara,

Genç ve orta yaşlı bireylerde eklem koruma amacıyla uygulanabilir. Haber Merkezi

Antep'te ekonomik kriz ayyuka çıktı

Geçmiş yıllarda olmadı kadar kentin birçok noktasında dükkanlarda ‘Kıralık veya satılık’ yazısı dikkat çekiyor. Bu şekilde yazıların artması küçük esnafın yaşadığı ekonomik zorlukları bir kez daha gözler önüne serdi. 2026 yılının daha zorlu geçeceği ifade edilirken, basit usulle çalışanların defter tutmaya

başlayacak olması ile birlikte kepenk kapatmaların artacağı kaydediliyor. Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu, verilerine göre 2025 yılının 10 aylık döneminde 5 bin 367 yeni işyerinin açıldığı şehirde 878 esnaf dükkanına kilit vurdu, 407 esnaf ise meslek terki verdi. Haber Merkezi

Çocukların çöplüklerde yaşam mücadelesi!..

Hayata her açıdan yenik başlıyorlar

Günümüzde binlerce çocuk tarımda, sanayide veya sokakta çalışmak zorunda kalarak aile bütçesine katkıda bulunma yükü altına girenken

çocukluğunu yaşayamıyor. Hayata her açıdan 1-0 yenik başlıyor. Kentte uyuşturucu başlama yaşının çok düşük olması ve cezaevinde çok sayıda çocuk bulunması, çocuk yoksulluğunun sonucu olarak ağır bir tablo şeklinde karşımıza çıkıyor. Haber Merkezi

Esnafımız iş almaya temkinli yaklaşıyor

Çarklarımız çok zor şartlar altında dönüyor. İş teklifleri verirken bile iki defa düşünüyoruz. Ama geçmişte böyle bir durum yoktu, anahtar teslimi iş yapardık. Çünkü önümüzü görebiliyorduk, lakin şimdi ne olacağını bilemiyoruz” dedi.

Şu anda herhangi bir sıkıntımız yok

Ara eleman sorununun ortadan kalktığını sözlerine ekleyen Taş, “4+4+4 eğitim sistemi sonrasında ara eleman açığımız had safhaya ulaşmıştı. Ama oda olarak bu konuda gerekli çalışmaları yaptık. Şu anda Mesleki Eğitim Merkezleri ve meslek liselerinde elektrik bölümünde eğitim gören öğrencilerimiz mevcut. Bu şekilde ara eleman açığımızı kapatıyoruz. Şu anda herhangi bir sıkıntımız yok. Bu da bizi sevindiriyor” ifadelerini kullandı.

Kayıt dışılığın ciddi bir problem olduğunu vurgulayan Başkan Yardımcısı Taş, “Kayıt dışı konusu ciddi bir problem. Oda olarak bu konuda hiçbir şekilde taviz vermeden çalışıyoruz. Yeni işyeri açan esnafımızı ziyaret edip, odamıza kayıtlarını yapıyoruz, ama bazı esnaflar ‘Maliye’ye kaydımı yaptırdım’ deyip oda kaydını yaptırmıyor. O yüzden bir esnaf ilk önce oda kaydını ardından maliye

kaydını yaptırmalı. Bu şekilde kayıt dışılığı en aza indirmiş oluruz” şeklinde konuştu.

Zorlu süreci atlatabilmek için desteğe ihtiyacımız var

Esnafa destek verilmesi gerektiği çağrısında bulunan Taş, “Zorlu süreci atlatabilmek için desteğe ihtiyacımız var. Kredi faiz oranları düşürülmeli, can suyu olarak nitelendirilen uzun vadeli faizsiz, kredi imkanları sunulmalı. Ayrıca sigorta primleri çok yüksek, bu konuda bir çalışma yapılabilir. Esnafa verilen bir destekten zincirin halkasında ki tüm sektörler faydalanır. Bu şekilde de sektörler canlanır, esnaf ayakta kalır” değerlendirmesinde bulundu.

Basit usulle çalışanların, defteri tutma yükümlülüğünü kaldırması çok zor

Basit usulden deftere geçilecek olmasına değinen Taş, “2026 yılından itibaren basit usulle çalışan esnafa defter tutma zorunluluğu getirildi. Basit usulle çalışanların, defteri tutma yükümlülüğünü kaldırması çok zor. Çünkü kazandığı para ile ancak çarkını döndürebiliyor. O nedenle esnafımızın bu uygulamadan muaf tutulmasını talep ediyoruz” dedi. Haber Merkezi

155 Güzel Sanatlar Fakültesi dekanı ve 55 Konservatuvar müdürü katılacak Kültürel mirası ile sanat eğitiminin çağdaş vizyonu buluşuyor

Gaziantep Üniversitesi, 13–16 Kasım 2025 tarihleri arasında Türkiye'nin dört bir yanından gelecek Güzel Sanatlar Fakülteleri ve Devlet Konservatuvarları yöneticilerini ağırlayacak. Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı (ÜAK) ve Sanat Dalları Eğitim Konseyi (SDEK) tarafından düzenlenen Genel Kurul Toplantısı, sanat eğitimi alanında ülke çapında en kapsamlı buluşmalardan biri olarak değerlendiriliyor.

Bu yıl Gaziantep Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi ve Türk Musikisi Devlet Konservatuvarı ev sahipliğinde gerçekleşecek toplantıya, 155 Güzel Sanatlar Fakültesi dekanı ve 55 Konservatuvar müdürü ile birlikte çok sayıda akademisyen katılacak. Toplantı kapsamında sanat eğitiminin güncel sorunları, müfredat yenilenmesi, yükseköğretimde sanatsal araştırma modelleri, dijital dönüşüm ve disiplinlerarası üretim alanları

ele alınacak. Ayrıca, Türkiye'deki sanat fakülteleri arasında ortak proje geliştirme, öğrenci değişim programları ve ulusal sergi etkinlikleri üzerine kararlar alınması bekleniyor.

Gaziantep Üniversitesi Rektörlüğü'nden yapılan açıklamada, bu toplantının kente hem kültürel hem de akademik prestij kazandıracığı vurgulanarak şu ifadelerle yer verildi: “Gaziantep'in kültürel mirası ile sanat eğitiminin çağdaş vizyonunu buluşturmayı amaçlıyoruz. Bu toplantı, Türkiye'deki sanat eğitimi ağının yeniden yapılandığı bir dönemde stratejik öneme sahiptir.”

Etkinlik boyunca katılımcılar, Gaziantep'in özgün kültürel zenginliğini yansıtan çeşitli sanat sergileri, konserler ve kültürel gezilerle kentin yaratıcı atmosferini yakından tanıma fırsatı bulacak. Haber Merkezi